
児童数配付 
令和５年４月７日  

 保護者 様 

 佐世保市立中里小学校   

a校長  大石  泰文  

   

令和５年度４月授業参観等のお知らせ 

  

春暖の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 令和５年度がいよいよ始まりました。子どもたちのよりよい成長のために職員一同精いっぱい

取り組んでまいります。保護者の皆様には、昨年度同様にご理解ご協力をいただきますようよう

よろしくお願いいたします。 

さて、本年度最初になります４月授業参観等を下記のとおり実施いたします。ご多用な折とは

存じますが、多数ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

月 日 実施学年・学級 授業参観（５校時） 懇談会（６校時） 

４月２５日（火） ２年・４年・さくら １４:０５～１４:５０ １５:０５～１５:５０ 

４月２６日（水） ３年・６年 １３:４５～１４:３０ １４:４５～１５:３０ 

４月２８日（金） 
１年・５年 

ひまわり・たんぽぽ 
１４:０５～１４:５０ １５:０５～１５:５０ 

 

※ 懇談会後のＰＴＡ総会は、ありません。 

※ 上記期間中の授業終了時刻は全校で同じです。（下校時刻が通常と変わりますので、必ずお子  

様とご確認をお願いいたします。 

※ コロナウイルス感染症の状況に応じて、授業参観の開催を変更する場合もあります。 

※ スリッパ等の持参をお願いします。 

※ 玄関から案内表示に従って教室までお進みください。 

※ 駐車場は運動場をご利用ください。ただし、事故がないように学校近隣及び学校敷地内では、

徐行でお願いします。 

※ 駐車直後にすぐドアを開けますと、次の車が横付けする際に危険であることと車間距離が広が

り、駐車スペースが足りなくなることがありますので、十分お気を付けください。 


